DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS/RN

EXECUTIVO

Volume: 4 - Número: 305 de 31 de Julho de 2024

DATA: 31/07/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 8433930002

E-mail: pmjoaodias@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

R. FRANCISCO VERISSIMO FILHO, Nº 40 CENTRO, CEP:

59880-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de João Dias

Assinado eletronicamente por:
Prefeitura Municipal de João Dias

CPF: ***.484.700-**
em 05/08/2024 10:22:45
IP com n°: 192.168.1.3

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=
363

aDOM 1/5www.joaodias.rn.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 305/2024 - 31/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS/RN   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA : 300701/2024 - AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 300701/2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: 072601/2024 - AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 072601/2024

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 05/08/2024 10:22:45 - IP com n°: 192.168.1.3
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=363

2/5www.joaodias.rn.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 305/2024 - 31/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS/RN   |   EXECUTIVO   |

GABINETE CIVIL - AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA : 300701/2024

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 300701/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11070001/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

OBJETO: Contratação de empresa para prestação dos serviços de roçada das estradas vicinais e rodovias da zona rural e urbana de João

Dias/RN, conforme projeto básico.

PERÍODO PARA ENVIO DE PROPOSTAS: 01/08/2024 ATÉ AS 10 HORAS DO DIA 05/08/2024

LINK PARA ACESSO AO SITE E DEMAIS INFORMAÇÕES:  https://joaodias.rn.gov.br/acessoainformacao.php

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 05/08/2024 10:22:45 - IP com n°: 192.168.1.3
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=363

3/5www.joaodias.rn.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 305/2024 - 31/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS/RN   |   EXECUTIVO   |

GABINETE CIVIL - AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: 072601/2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 072601/2024
OBJETO: O Município de João Dias/RN, por intermédio do Agente de Contratação, torna público que do dia 01/08/2024 (Horário de Brasília/DF) até
as 09 horas do dia 05/08/2024, estará disponível para receber propostas a Dispensa de Licitação nº 072601/2024 - tipo “menor preço”. A presente
licitação tem por finalidade a Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de bombeiro civil/brigadista e seguranças não
armados, durante os eventos que serão realizados pela Prefeitura Municipal de João Dia/RN, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos, Fundamentação Legal: Lei Nº 14.133. Na fase externa, o edital do certame estará
disponível gratuitamente nos endereços eletrônicos: https://joaodias.rn.gov.br/dispensaeinexigibilidade.php, podendo ser a pr oposta encaminhada
exclusivamente via e -mail: cplpmjdias@gmail.com. Nildemarcio Bezerra, Agente de Contratação. DATA: 31.07.2024

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 05/08/2024 10:22:45 - IP com n°: 192.168.1.3
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=363

4/5www.joaodias.rn.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 305/2024 - 31/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS/RN   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Francisco Damião de Oliveira
Prefeito

Jeisla Larissa de Oliveira
Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos - ADM.E RH

Alexsandro Martins Fernandes
Secretaria Mun. de Meio Ambiente e Urbanismo -
SEC. URBANISMO

Cesar Antonio de Oliveira
Secretaria de Obras e Habitação - OBRAS

Anderson Vinicius Silveira de Sousa
Secretaria Mun. de Agricultura e Recursos
Hídricos - SEC. AGRICULTURA

Rafaelle Henrique Godeiro Maia
Secretaria Mun. de Assitencia Social - SEC.
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Charles Maia Veríssimo Sobrinho
Secretaria Mun. de Cultura Cultura - SEC.
CULTURA

Sanacler Dantas de Oliveira
Secretaria Mun. de Juventude, Turismo, Esporte e
Lazer - SEC. ESPORTE

Veroneide Rodrigues de Oliveira
Secretaria Mun. de Saúde - SEC. SAÚDE

Maria Daniele de Oliveira
Secretaria Mun. de Relações Institucionais - SEC.
RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

Jose Jair de Oliveira
Secretaria Municipal Transportes Transportes -
SEC. DE TRANSPORTES

Jose Francisco Alves Filho
Secretaria Municipal de Educação -
SEC.EDUCAÇÃO

Joassey Michell Almeida de Souza
Secretaria de Finanças - SEC. FINANÇAS

Maria de Fatima Mesquita da Silva
Gabinete Civil - GAB

Jeisla Larissa de Oliveira
Secretaria Mun. de Administração, Gestão e
Planejamento - SEC. ADMINISTRAÇÃO

Jose Francisco Alves Filho
Secretaria Mun. de Educação - SEC. EDUCAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 05/08/2024 10:22:45 - IP com n°: 192.168.1.3
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=363

5/5www.joaodias.rn.gov.br